
UCHWAŁA NR XXXIV/322/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 z późn. zm. 1)) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z  2018 r., poz. 121 z późn. zm. 2)  ) w związku z art. 285 i 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z  2017 r., poz.459 z późn. zm.3))    Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w        
Warszawie, ul. Krucza nr 6/14, 00-537 Warszawa, KRS 0000374001, NIP 5252496411, REGON 42739519, 
służebności przesyłu na niżej wymienionych nieruchomościach, stanowiących własność Gminy Kołobrzeg 
obejmujących działki:- nr  256/1, 261 obręb ewidencyjny Niekanin, kw.  KO1L/00011196/5 na długości łącznie 
578,40 m.  

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXII/293/2017 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 06 grudnia 2017 roku w          
sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości          stanowiących własność Gminy 
Kołobrzeg.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2017 r.,  poz. 2232, z 2018r. poz. 130
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2018 r.,  poz.50,
3) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw:  z 2017r.,  poz. 933, poz. 1132.

Id: B0667E04-25EC-4EAA-A976-D6ED35D262CE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. w Warszawie, ul. Krucza nr 6/14, 00-537 Warszawa Oddział Zakład 
Gazowniczy w Koszalinie ul. Połczyńska nr 55/57, 75-808 Koszalin, wystąpiła z wnioskiem o ustanowienie 
odpłatnej służebności przesyłu w związku z projektowanym gazociągiem średniego ciśnienia DN 63.

Służebnością objęte są działki położone w obrębie ewidencyjnym Niekanin nr 256/1 i 261 na długości 
łącznie 578,40 mb w pasie eksploatacyjnym o szerokości 1m tj. w obszarze po 0,5 m na stronę od osi gazociągu.

W tym celu konieczne jest ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach, stanowiących działki nr 
256/1 i 261  będące własnością Gminy Kołobrzeg. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne.

Id: B0667E04-25EC-4EAA-A976-D6ED35D262CE. Uchwalony Strona 1




